
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1  

(МБОУ СОШ № 1) 

 

 

Приказ 

 

01.09.2023  № 65-д 

г. Узловая 

 

 

 

 

 

О назначении координатора по вопросу осуществления  

аккредитационного мониторнига 

 

 

В целях координации осуществления аккредитационного мониторинга системы 

образования по образовательным программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования, в соответствии с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга 

системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и 

высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об 

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, 

Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего 

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 

образования», а также на основании письма министерства образования Тульской области  

от 01.09.2023 года № 16-10/8486 об осуществлении аккредитационного мониторинга,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Кудрявцеву И.В., заместителя директора по УВР, назначить координатором по   

вопросу осуществления аккредитационного мониторнига. 

2. Возложить на Кудрявцеву И.В. обязанности за подготовку к проведению 

аккредитационного мониторинга общеобразовательной организации по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего, 

основного общего, среднего общего образования. 

 

 
 

 


		2023-09-15T15:35:02+0300
	Тульская область, г. Узловая, ул. Володарского, д.5
	Директор МБОУ СОШ № 1 Воробьев Борис Николаевич




